
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 19 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DF7B59187D7BA65CB8CF430C877BD45A



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÕES - EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 133/2017-PMTN.

• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 171/2017-PMTN.

• CONCORRÊNCIA – N° 001/2017 - RESULTADO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DF7B59187D7BA65CB8CF430C877BD45A



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Republicado por incorreções 

Extrato de Termo de Contrato n. 133/2017-PMTN 

 

CONTRATADA: ANTONIO  JOSÉ  SILVA  CONCEIÇÃO‐ME  inscrita no CNPJ de nº. 

07.504.281/0001‐69 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração    CNPJ. 

N. 13.824.511/0001‐70. OBJETO: Contratação de empresa para locação de equipamentos de 
informática com manutenção corretiva, para atender as necessidades do município de Terra 
Nova;Processo administrativo n. 363/2017 Modalidade de Carta Convite de nº023/2017  
Unidade orçamentária: 02.03.00-Secretaria de Administração. Projeto Atividade 
04.122.00020.2008-Gerenciamento das Ações da Secretaria de Administração /Elemento: 
3390.39.00 Data da assinatura: 13 de abril de 2017. Vigência: 12 meses: Valor Global de 
R$ 79.200,00(Setenta e nove mil e duzentos reais) Marineide Pereira Soares Prefeita 
Municipal. 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E26DEA4E5A0E8FD0B065FAE9E3765DA9

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
 
 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 171/2017-PMTN 

CONTRATADA: CLEIODIONICE SOUZA DA CRUZ inscrita no CPF de nº. 
262.557.155‐15 CONTRATANTE: Gabinete da Prefeita   CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70. 
OBJETO: Locação de imóvel situado na Praça de São Roque, 03‐Centro; CEP: 44270‐000, no 
município  de  Terra  Nova‐BA,  para  funcionamento  do  alojamento  da  guarnição  da  Policia 
Militar. Processo administrativo n. 042/2017 Dotação orçamentária: 02.01.00-Gabinete do 
Prefeito; Projeto Atividade 06.181.0020.2006-Gerenciamento das Ações de Segurança 
/Elemento: 33.90.36.00-Outros Serviços de terceiros -Pessoa Física  /Fonte: 0-recursos 
ordinários:. Data Assinatura 05 de maio de 2017. Vigência 12 meses: Valor Global de R$ 
8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais.) Marineide Pereira Soares -Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
94E7C85EE35DB3FF2670D550B4E5C00A

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Concorrência

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RESULTADO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA – N° 001/2017 
 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Terra Nova/ BA, devidamente 
autorizada pela Portaria N° 001/2017 - torna público aos interessados Resultado do 
Julgamento da Habilitação – Concorrência nº 001/2017 – Objeto: contratação de 
empresa especializada em implantação de sistema de esgotamento sanitário, do Município de Terra 
Nova, de acordo com as especificações constantes no Projeto Básico. Após análise dos 
Documentos de Habilitação, a Comissão considera HABILITADAS as empresas: RSH 
CONSTRUTORA LTDA, EMBRATEC EMPRESA BRASILEIRA DE 
TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA, GET EMPREENDIMENTOS 
LTDA. INABILITADAS as empresas: FCK CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES 
LTDA, REALEZA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, ATLAS 
EMPRRENDIMENTOS E SERVIÇOS, OLIMPIA EMPREENDIMENTOS LTDA, 
com base no parecer técnico. Ultrapassado prazo recursal, caso não haja 
interposição de recurso, fica agendada abertura da Proposta de Preço para o dia 
29/05/2017 às 10 horas. Na hipótese de haver interposição de recurso, nova data será 
comunicada aos licitantes. O inteiro teor encontra-se a disposição nesta Comissão. 
Terra Nova, 19 de maio de 2017.  
Luana Gomes Damasceno – Presidente da COPEL/PMTN 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DF7B59187D7BA65CB8CF430C877BD45A


		2017-05-19T16:47:05-0300




